Librar mandamiento ejecutivo a favor de COMPAÑÍA DE BIENES Y SERVICIOS 
E INMUEBLES S.A.S, identificado con Nit. 900.568.059-7 y en contra de MARIA PATRICIA 
PEREZ FRUTO, identificada con C.C 22.464.746; por las siguientes sumas de dinero: 

1.1. Por la suma de NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS M/L ($9.140.248) por concepto de capital contenido 
en el Pagaré Nº4559866759900229. 

1.2. Por la suma de ONCE MILONES QUINIENTOS TRENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS QUINCE PESOS M/L ($11.532.515) por concepto de intereses 
corrientes o de plazo contenidos en el titulo valor base de ejecución.

[...]

Librar mandamiento ejecutivo a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA 
HUMANA DE APORTE Y CREDITO COOPHUMANA, identificada con Nit. 
900.528.910-1 y en contra de OSCAR GIOVANNI CHAVES MATABANCHOY, 
identificado con C.C 98.380.852; por los siguientes conceptos: 

2.1. Por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/L ($4.422.580) por concepto de capital contenido 
en el certificado N°0016654763 de Deceval. 

2.2. Por la suma de SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA 
Y NUEVE PESOS M/L ($781.979) por concepto de intereses corrientes. 

2.3. Por los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legalmente permitida por 
la Superintendencia Financiera de Colombia, exigibles a partir del 14 de mayo de 2023 
hasta que se verifique el pago total de la obligación.

[...]

MULTISERVICIOS EMPRESARIALES, identificado con Nit 802.024.094 – 5 y en contra de 
OMAIRA ROSA SANTIAGO MORENO, identificada con C.C 22.577.689 y JULIA ELVIRA 
GUERRERO DE CHOPERENA, identificada con C.C 22.381.005; por los siguientes 
conceptos: 

a) Por la suma de VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/L 
($21.900.000) por concepto de capital contenido en el titulo valor base de ejecución.   

b) Por los intereses corrientes liquidados sobre la suma indicada en el literal a) a la tasa 
máxima legalmente permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, a

[...]

Librar mandamiento ejecutivo a favor de GRUPO AUTOPARTES COLOMBIA 
S.A.S ANTES RENOSA S.A.S, identificada con Nit. 860.523.227-1 y en contra de 
DISTRITECKS S.A.S, identificado con Nit. 900.857.849-9 y LINA MARIA PUERTA 
CARDENAS, identificada con C.C 43.743.025; por los siguientes conceptos: 

a) Por la suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/L ($9.800.000) 
por concepto de capital contenido en el pagaré No. PU 1666. 

b) Por los intereses moratorios liquidados sobre la suma indicada en el literal anterior 
a la tasa máxima legalmente permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, a partir del 18 de mayo de 2023 hasta que se verifique el pago total de la

[...]

RESUELVE 

Primero: Librar mandamiento ejecutivo a favor de BANCOLOMBIA S.A, identificado con 
Nit 890.903.938-8., mediante apoderado judicial, contra NEY VASQUEZ HERNANDEZ 
identificado con C.C 72.213.435 por los siguientes conceptos:  

1.1. Por la suma de VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M.L ($29.540.432), por concepto 
de capital contenido en el pagare No 6310081757. 

1.2. Más los intereses moratorios liquidados desde el 08/11/2022 hasta cuando se 
verifique el pago total de la obligación, a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera.